ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 12 năm 2016

Kính gửi:
- Các trường THPT (công lập, ngoài công lập);
- Các Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục đề nghị các trường THPT (công lập, ngoài công lập), các Trung tâm GDTX có tên trong danh sách đính kèm, đến phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục (gặp thầy Hùng hoặc cô Dung) để nhận bản chính bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2016. Khi đến nhận bằng vui lòng đem theo bản photo Biên lai đóng tiền nhận bằng tốt nghiệp THPT 2016.
DANH SÁCH NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP
TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2016
(ĐỢT 5)
	STT
	TRƯỜNG/ TRUNG TÂM
	Ghi chú

	01
	Trung tâm GDTX Tân Phú

	02
	THPT Phước Long

	03
	THPT Nguyễn Văn Linh

	04
	THPT Tạ Quang Bửu

	05
	THPT Nguyễn Huệ

	06
	THPT Ngô Gia Tự

	07
	THPT Tây Thạnh

	08
	THPT Lý Tự Trọng

	09
	THPT Chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định

	10
	THPT Lý Tự Trọng

	11
	THPT Nguyễn Thị Diệu

	12
	THPT Marie Curie

	13
	THPT Bình Khánh

	14
	THPT Ngô Quyền

	15
	THPT Phước Kiểng

	16
	THPT Phú Lâm

	17
	THCS-THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

	18
	THCS-THPT Quang Trung – Nguyễn Huệ

	19
	THPT Thăng Long

	20
	THCS-THPT An Đông

	21
	THCS-THPT Đinh Thiện Lý

	22
	THCS-THPT Phan Bội Châu

	23
	THPT Văn Lang

	24
	THCS-THPT Đăng Khoa

	25
	THCS-THPT Châu Á Thái Bình Dương

	26
	TiH -THCS-THPT Quốc Tế CANADA

	27
	THCS-THPT Đào Duy Anh

	28
	TiH -THCS-THPT Quốc Tế Á Châu

	29
	THPT Trung Lập

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC